2026年2月18日

各    位

会 社 名  高 島 株 式 会 社

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長 高 島  幸 一

  （コード番号 8007 東証プライム）

問 い 合 わ せ 先  企 画 統 括 部 長  德 本 貴 久

  TEL      03－ 5217－ 7248

投資有価証券の売却（結果）に関するお知らせ

当社は、2026年2月12日に公表しました、投資有価証券の売却につき、下記のとおり完了いたしましたの

でお知らせいたします。

記

1．投資有価証券売却の理由

2026年2月12日付の「投資有価証券の売却に関するお知らせ」をご参照ください。

2．投資有価証券の売却日

2026年2月13日～2026年2月17日

3．投資有価証券売却の内容

① 売却株式 当社保有の上場有価証券1銘柄

② 売却益 175百万円

4．今後の見通し

 本件投資有価証券売却による売却益につきましては、2026年3月期において特別利益に計上する予定です。

 本譲渡を織り込んだ 2026年 3月期通期の連結業績予想については、2026年 2月 12日に開示いたしました

「業績予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

以   上